rs DO NORTEf4fq*I"P,.*

CÀ!{ÂRÂ MUN!TIPÂL cE

TABULEIRO

Câmara illunicipal de Tabuleiro do NoÉe
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tebuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Têl: (85) 4042-8600 - Site:

PORTARIA No 066/2023

O(A) PRESTDENTE, MARCOS AURÉLrc DE ARAÚJO, no uso das suas
atribuições legais, conforme PORTARIA 01412023 - DE 04 DE JANEIRO DE
2023

RESOLVE:

Art. 10 CONCEDER a(o) senho(a) FRANCISCO MATHEUS DE
OLIVEIRA MAIA, ocupante do cargo de ASSESSOR DE IMPRENSA, 4
(quatro) diarias, ACOMPANHAR O PRESIDENTE MARCOS AURELIO DE
ARAÚJO A EVENTO REALIZADO PELA UVB, EM PARCERIA
ESTRATÉGICA COM A PLENARIA ASSESSORIA A XXII MARCHA DOS

LEGISLATIVOS MUNICIPAIS E GESTÕES PÚBLICAS, ACONTECE EM

BRASíLH/DF, DE 25 A 28 DE ABRIL D8.2023, NO OPERA HALL, SITUADO
NO SHTN (SETOR HOTELETRO TURISICO NORTE), PROXIMO AO HOTEL
BAY PARK.

l- O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo
corresponde a R$ 594,00 (quinhentos e noventa e quatro reais), totalizando R

$ 2.376,00 (dois mil trezentos e setenta e seis reais).

Il - Local Brasilia/DF, Uvb no período de 2510412O23 a 2810412023.

Art. 20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposiçÕes em contrário.

Art. 30 Regiske-se, Publique-se e Cumpra-se

Tabuleiro do Norte/CE, 24 de abril de 2023.

u lio raúi
residen

Cámara Municipal de Tabulelro do l{orte
CNPJ: 69.727.899/0001-45

www.cmtabuleiro.ce. gov.brldiariaslista.php?id=90'í